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Mendimi i shprehur
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Numi i llogarisé:
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Gjendjet kyce té konstatuara:

o Neé librat afariste jané evidentuar objekte dhe toké, si dhe mjete materiale pér té
cilat nuk jané siguruar dokumente, ndérsa jané ndaré NPK me bilanc té ndaré,

o Inventarizimi i mjeteve dhe detyrimeve nuk éshté kryer né térési,

o Nuk éshté kryer harmonizimi i vlerés sé kérkesave né bazé té mbledhjes dhe
transportimit té llojeve komunale dhe té hedhurinave tjera jo té rrezikshme,

» efektet e transaksioneve/ngjarjeve nuk njihen kur ndodhin, por né periudhén kur
detyrimet jané paguar.

¢ jané lidhur kontrata pér shérbime vetém me 59.04% té personave fizik dhe vetém
6.36% me persona juridiké.
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Mendimi Mendimi me Mendim té I pérmbajtur né

pozitivé rezervé pavolitshém dhénjen e mendimit



